[image: image1.png]

СОВЕТ
ДАВЫДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  31 октября 2019 года №  68
О внесении изменений в решение Совета

Давыдовского муниципального образования

от  26.09.2018 г. № 8 «Об утверждении Положения

«О контрольно-счетной комиссии».
                На основании Федерального закона от 03.04.2017 Г. № 64-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции", Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района, Совет Давыдовского муниципального образования РЕШИЛ:

      1.  Внести  в решение Совета Давыдовского муниципального образования от 26.09.2019 г. № 8«Об утверждении Положения «О контрольно-счетной комиссии»   следующие изменения:
1.1.  Приложение № 1 к решению  Совета     Давыдовского муниципального образования  от 26 сентября 2018  года № 8   изложить в следующей редакции:

                      Приложение № 1 к решению

                                                              Совета     Давыдовского муниципального

                                                              образования от26 сентября 2018 года № 8

                            СОСТАВ   КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНОЙ КОМИССИИ

Шепелева Анна Сергеевна   – председатель комиссии, директор  МУП

                                                                  «Водосервис»

Веселовская Елена Валерьевна            -  член комиссии,

                                                               директор ДК с. Давыдовка

Гордиенко Галина Ивановна            -  член комиссии

                                                              зав. библиотекой  с.Давыдовка

           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» Давыдовского муниципального образования и  на официальном сайте муниципального образования  в сети Интернет.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Давыдовского

муниципального образования
                                        А.Г. Тарасов